Dane aktualne na dzień: 08-06-2026 17:20
Link do produktu: https://megamarketonline.pl/silnik-do-pojazdow-na-akumulator12v-rs550-16000rpm-omjwx308-p-47.html
SILNIK DO POJAZDÓW NA A
KUMULATOR12V-RS550-16
000RPM-OMJWX308
Cena brutto 64,80 zł
Cena netto 52,68 zł
Dostępność Dostępny
Stan magazynowy 342 szt.
Numer katalogowy 000047-MMO
Kod producenta SILNIK-12V-RS550-16000
RPM-OMJWX308
Kod EAN 5903641569552
Opis produktu
Silnik 12V, 16000RPM - pasujący do pojazdów 12
V
Bardzo dobrej jakości silniczek do pojazdów dla dzieci.
Najbardziej wytrzymały mechanizm - bardzo dobra jakość.
Jest możliwość wybicia zębatki ze sworznia silniczka, aby ją zmienić lub
przesunąć.
Dane techniczne:
OMJWX308
DC12V
Moc: 45 W
Obroty: 16000
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu
WYMIARY:
Silniczek:
długość  ok.85 mm
średnica: ok. 37 mm
tryb - 10 ZĘBÓW, uniwersalny.
średnica trybu: 9,5 mm
wysokość trybu: 10 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu